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EXPEDIENTE

ACT-010000-2021-18
ACT-010000-2021-96

ACT-010000-2021-104
ACT-010000-2021-56

ACT-010000-2021-97
ACT-010000-2021-28

ACT-010000-2021-80
ACT-010000-2021-134
ACT-010000-2021-129

ACT-010000-2021-11
ACT-010000-2021-74

ACT-010000-2021-65

ACT-010000-2021-58
ACT-010000-2021-125

ACT-010000-2021-51

ACT-010000-2021-127

MINISTERIC

DE INDUSTRLA, COMERCIC
¥ TURISHO

T\

Plan de Recuperacion,

Transformacioén y Resiliencia

Ayudas para el fortalecimiento de la actividad comercial en zonas turisticas. Convocatoria 2021.

Listado de proyectos estimados favorablemente de forma provisional por la Comisién de Evaluacién del 30 de diciembre de 2021

CIF
P3600000H

P0303100B

P0906100C
P2807900B

P3904700F
P2200900E

P3003500J

P3003000A

P1800000J

P2608900C
P2007400A

P1100000G

P4303700A
P0702600H

P07048008

P1000000H

ENTIDAD

EXCELENTISIMA DIPUTACION DE PONTEVEDRA

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
AYUNTAMIENTO DE MADRID

AYUNTAMIENTO DE NOJA
AYUNTAMIENTO DE AINSA-SOBRARBE

AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

DIPUTACION PROVINCIAL DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE LOGRONO
AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN

DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ

AYUNTAMIENTO DE CALAFELL
AJUNTAMENT D'EIVISSA

AYUNTAMIENTO DE SANT JOSEP DE S'ATALAIA

DIPUTACION DE CACERES

TiTULO

Commerce Inside

PROGRAMA PHYGITAL PARA EL IMPULSO DE TURISMO DE
COMPRAS EN ZONAS COMERCIALES DE BENIDORM
BURGOS. CIUDAD TURISTICO-COMERCIAL

Modernizacion de zonas comerciales de elevada afluencia
turistica. Nuevos modelos logistico y de movilidad de cero
emisiones y mejora de la accesibilidad universal.

COMPRA EN NOJA A UN CLICK
AINSA COMERCIO ABIERTO, VERDE, ACCESIBLE Y DIGITAL

REGENERACION FiSICA Y DIGITAL DEL EJE COMERCIAL Y
TURISTICO DEL CASCO URBANO DE SAN JAVIER

Ruta de los museos en C/ Juan de la Cierva - C/ Garcia Alix
(Corredor Verde de San Andrés)

AREAS COMERCIALES TURISTICAS DE LA PROVINCIA DE
GRANADA - ARCOTUR GRANADA

LOGRONO DESTINO DE COMPRAS

Donostia/ San Sebastidn. Identidad e Innovacion para una
Comunidad Comercial Abierta

EnCadiz: Dinamizacidn sostenible del comercio de las zonas
turisticas de la provincia de Cadiz

Centro Comercial Vilamar Centre

De Figueretas a Playa den Bossa: una transformacién digital
de los comercios turisticos

Digitalizacién del comercio en zonas turisticas de Sant Josep

"NODOS TURISTICOS Y COMERCIALES 4.0" DE LA PROVINCIA
DE CACERES

PROVINCIA
PONTEVEDRA

ALICANTE

BURGOS
MADRID

CANTABRIA
HUESCA

MURCIA
MURCIA
GRANADA

RIOJA (LA)
GIPUZKOA

CADIZ

TARRAGONA
BALEARS (ILLES)

BALEARS (ILLES)

CACERES

SUBVENCION

PROPUESTA
768.145,00 €
165.326,52 €

2.626.960,20 €
3.448.855,80 €

306.288,00 €
554.508,47 €

2.686.038,02 €

921.846,00 €

770.960,80 €

2.907.542,77 €
1.354.960,00 €

1.306.521,60 €

549.576,66 €
163.432,00 €

210.663,00 €

592.724,80 €

PUNTUACION
TOTAL
89
86

82
82

79
78

78

77

76

76
74

73

73
72

72

72
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EXPEDIENTE

ACT-010000-2021-137

ACT-010000-2021-33

ACT-010000-2021-101
ACT-010000-2021-47

ACT-010000-2021-87
ACT-010000-2021-26
ACT-010000-2021-46
ACT-010000-2021-2

ACT-010000-2021-79
ACT-010000-2021-135

ACT-010000-2021-110

ACT-010000-2021-95

ACT-010000-2021-140

ACT-010000-2021-16

ACT-010000-2021-72

ACT-010000-2021-63

CIF

P3206400H

P3302400A

P4625200C
P0106800F

P4802400D
P3000900E
P4930500F
P3907500G

P3004500I
P3605700H

P5030300G

P4516900)

P2300000C

P1700000A

P4109100J

P0823100C

ENTIDAD
AYUNTAMIENTO DE POBRA DE TRIVES

AYUNTAMIENTO DE GIJON
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ, DPTO
EMPLEO

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BILBAO
AYUNTAMIENTO DE ARCHENA
AYUNTAMIENTO DE ZAMORA
AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

AYUNTAMIENTO LOS ALCAZARES
AYUNTAMIENTO DE VIGO

AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

DIPUTACION PROVINCIAL DE JAEN

DIPUTACION DE GIRONA

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

AYUNTAMIENTO DE SANT PERE DE RIBES

TiTULO

Segunda fase del Plan Integral de Regeneracion del Comercio
de Trives: Ecomercados y Terras online.

De compras en Gijon/Xixon: mejora de la actividad comercial
en zonas turisticas

COMTUR VLC

PLAN COMBINE. Reactivacién del Comercio en zonas
turisticas. "Combine" significa combinar, unir, acordar en un
proyecto comun. Englobar varios proyectos digitales con una
meta comun: conectar personas y aglutinar informacién de
utilidad en compras.

CORREDOR COMERCIAL EN LA CALLE RODRIGUEZ DE ARIAS

ARCHENA PARAISO COMERCIAL
ZAMORA PAISAJE COMERCIAL
Santander, destino turistico en transicion digital y ecoldgica

Comercio Los Alcdzares

Plan de actuaciones fisicas y digitales en el eje turistico-
comercial Bouzas-Teis

Relanzamiento Del Sector Comercial en Zaragoza: Zonas de
Gran Afluencia Turistica

PROYECTO "ZOCO TOLEDOQ" Revitalizacidon y modernizacion
del comercio en el Casco Histérico de Toledo

FORTALECIMIENTO DE LA ACTIVIDAD COMERCIAL EN "JAEN,
PARAISO INTERIOR": EXPERIENCIA PILOTO EN LAS ZONAS
TURISTICAS DE BAEZA Y CAZORLA

PROGRAMA PARA LA RESILIENCIA DEL SECTOR COMERCIALY
TURISTICO DE LA COSTA BRAVA EN LOS MUNICIPIOS DE
CASTELL PLATJAD'ARO Y L'ESCALA

Fortalecimiento de la actividad comercial en las zonas de gran
afluencia turistica de Sevilla, potenciando las compras a través
de un sistema de atraccion y fidelizacidn de los clientes,
implantando un espacio limpio y amigable

SANT PERE DE RIBES:PROYECTO PARA LA MODERNIZACION Y
COMPETITIVIDAD DEL COMERCIO LOCAL EN LA ZONA
TURISTICA DEL GARRAF

PROVINCIA
OURENSE

ASTURIAS

VALENCIA / VALENCIA
ARABA/ALAVA

BIZKAIA
MURCIA
ZAMORA
CANTABRIA

MURCIA
PONTEVEDRA

ZARAGOZA

TOLEDO

JAEN

GIRONA

SEVILLA

BARCELONA

SUBVENCION

PROPUESTA
368.974,24 €
389.096,40 €

1.560.740,40 €
414.304,20 €

619.834,80 €
740.495,87 €
308.582,40 €
1.475.569,50 €

1.516.339,00 €
369.957,60 €

1.296.515,14 €

1.193.410,20 €

912.440,00 €

391.565,25 €

934.160,00 €

174.620,40 €

PUNTUACION
TOTAL
72
71

71
70

69
69
69
68

68
68

68

66

65

64

64

63
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